1 COMUNE DI ROSOLINI

L}
*gﬁﬂ’ . . . . o
ST5 Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA

DETERMINA SINDACALE N. 40 DELL 15-11-2019

REG. GEN. N. 493

OGGETTO: LAVORI DI "REALIZZAZIONE DI UN CENTRO COMUNALE DI
RACCOLTA DIFFERENZIATA" Codice Caronte SI=
118297 - CUP J27H16000420002 - CIG 7182731122.
SOSTITUZIONE REO.

IL SINDACO

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n.159 del 18/12/2017, nel prendere atto, accettandone
i contenuti, del D.D.G. n. 977 del 15/11/2017 di finanziamento del progetto per la realizzazione di
un centro comunale di raccolta differenziata nel Comune di Rosolini, si & proceduto a nominare
REO (Responsabile Esterno dell’Operazione) il Geom. Rosario Scollo., dipendente del Settore
Ecologia di questo Ente;

CHE con deliberazione di G.C. n.143 del 07/10/2019, & stata concessa al dipendente Scollo
Rosario aspettativa non retribuita ai sensi dell’art.23 bis del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i. per assumere
incarico a tempo determinato presso istituzione scolastica,fino al 30/06/2020;

RAVVISATA la necessita di assicurare la puntuale rendicontazione economica ed avanzamento
procedurale delle opere di che trattasi nel sistema “Caronte”, previa sostituzione del REO a suo
tempo nominato, con altro dipendente;

CONSIDERATO che, accertata la relativa disponibilita, il Geom. Pietro Di Raimondo, dipendente
del Settore Ecologia presenta i requisiti necessari per assumere il ruolo di che trattasi avendo,
peraltro, collaborato con il REO precedente e con il RUP nella puntuale rendicontazione delle
opere di che trattasi;

Per quanto sopra,
DETERMINA

Per i motivi citati in premessa:

1. Di nominare quale Responsabile Esterno dellOperazione (REO) dei lavori di per la
realizzazione di un centro comunale di raccolta differenziata nel Comune di Rosolini — Codice
Caronte SI_1_18297 - CUP J27H16000420002 - CIG 7182731122, il Geom. Pietro Di
Raimondo, dipendente del VI° Settore — Ecologia di questo Comune;

2. Di trasmettere copia della presente al Dipatarimento regionale competente ai fini del rilascio
delle nuove credenziali;

3. Di dare atto che I'assunzione della presente non comporta alcun onere finanziario per I'Ente.

11 Sindaco

INCATASCIATO GIUSEPPE

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 40 del 15-11-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI



1 COMUNE DI ROSOLINI

L}
*gﬁﬂ’ . . . . o
ST5 Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 40 / PROVVEDIMENTO DEL SINDACO del 15-11-2019
Reg. Gen. n. 493 ¢ stata

pubblicata all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 15-11-19

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 40 del 15-11-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



